
 

Charita Opava vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

„SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK/SOCIÁLNÍ PRACOVNICE“ 

na středisko Sociálně terapeutická dílna RADOST – služba sociální prevence pro osoby 

s mentálním znevýhodněním a duševním onemocněním. 

Místo pracoviště:  Charita Opava, Přemyslovců 13/26, 747 07 Opava – Jaktař. 

Typ pracovního poměru: HPP, plný úvazek (1,0 úvazku). 

Typ smluvního vztahu: Pracovní smlouva, předpokládaný nástup květen 2022. 

Benefity: Stravenkový paušál, 5 týdnů dovolené, narozeninové volno, 

odměny, pravidelné supervize, metodická podpora, další 

vzdělávání. 

Popis pozice: Hledáme kolegu nebo kolegyni, který/á rád posílí tým 

profesionálních, kreativních a proaktivních pracovníků sociálně 

terapeutické dílny, která teprve před nedávnem získala nové 

zázemí. Bude vykonávat činnost sociálního pracovníka, 

provádět sociální šetření, poskytovat sociální poradenství, 

vykonávat odborný dohled nad individuálními plány klientů, 

zajišťovat metodickou činnost v sociální oblasti – zpracovávat a 

pravidelně revidovat standardy kvality sociální služby a odborně 

povede tým pracovníků v sociálních službách. Bude se 

pohybovat v tvůrčím prostředí, které stále hledá nové cesty 

k rozvoji schopností svých klientů. 

Požadujeme: VOŠ/VŠ v oblasti sociální práce, trestní bezúhonnost, schopnost 

práce na PC (uživatelská znalost MS word, Excel), dobré 

komunikační schopnosti. 

Oceníme: Zkušenosti s cílovou skupinou (lidé s mentálním 

znevýhodněním a duševním onemocněním), schopnost vést tým 

a pracovat samostatně, ochotu učit se novým věcem, řidičské 

oprávnění sk. B (úroveň aktivní řidič). 

Nabízíme: Předpokládaná nástupní mzda 24 100,- Kč/celý úvazek (možné 

navýšení po úspěšném absolvování adaptačního procesu). 

  

Přihlášky spolu s životopisem a motivačním dopisem posílejte na doručovací adresu: Charita 

Opava, Přemyslovců 13/26, p. Eva Pospěchová, 747 07 Opava - Jaktař nebo na mailem na 

adresu: personalni@charitaopava.cz, nejpozději do 15. května 2022.    

Abychom mohli pracovat s Vašimi osobními údaji, prosíme, přiložte k zaslaným dokumentům 

tento text: „Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu dat v zaslaném životopise a 

motivačním dopise organizaci Charita Opava, Přemyslovců 13/26, 747 07 Opava – 

Jaktař dávám souhlas k jejich zpracování a uchování v databázi po dobu 1 roku“. 

mailto:personalni@charitaopava.cz

